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A/S "VALMIERAS STIKLA SKIEDRA"

VADIBAS ZINOJUMS

Uzpemuma galvenais darbibas virziens ir stikla Skiedras un tas izstradajumu razoSana un realizacija.
Uznémums jau 12 gadus darbojas starptautiska stikla Skiedras izstradajumu tirgt , 2006.gada par-
dodot savu produkciju 29 valstis. 70% no produkcijas tiek pardota Eiropas Savienibas valstu firmam.

Akciju sabiedriba Valmieras stikla Skiedra kops 2000.gada strada ar DIN EN ISO 9001 :2000 uzpémuma
kvalitates vadibas sist€mas sertifikatu ,kuru izsniedzis un ik 3 gadus audite Vacijas Kvalitates vadibas
sisteému sertifikacijas uznémums Frankfurte.

Neauditétie finansu parskati tika sagatavoti saskana ar Starptautiskajiem finansu parskatu standartiem
(SFPS),LR likumu "Par uznémuma gada parskatiem" un Latvijas Gramatvedibas Standartiem.

2006.gada 6 menesos sabiedribas neto apgrozijums sastadija 18.273 miljoni LVL , salidzinosi 2005.gada
bija 17.272 milj. LVL. Neto Apgrozijuma pieaugums sastadija 1. 002 milj. LVL jeb 5.8%. Apgrozijuma
pieaugums panakts , palielinot razotas produkcijas apjomu un paplasinot pirc&ju skaitu ASV un Eiropa.
2006.gada pardosanas apjomus veicinaja stikla Skiedras ieguves un talakas parstrades razotnu sekmiga
darbiba , darbinieku augsta kvalifikacija , jaunu produktu razoSanas apgtiSana, razoSanas un pardosanas
procesu organizatoriska pilnveidoSana.

Lai palielinatu razoSanas potencialu , 2006.gada razo$anas €kas , masinas un tehnologiskajas iekartas
investeti 4.1 miljoni LVL.

No 2006 .gada 6 meénesu realizétas produkcijas galveno stikla Skiedras izstradajumu ipatsvars bija
sekojoss:

Stikla Skiedras diegi un rovingi 33%
Stikla Skiedras audumi 60%
Pargja produkcija 7%

2006.gada 6 meénesu tira pelna bija 0.316 milj. LVL, kas salidzinoSi ar 2005. gadu samazinajusies
par 1.026 milj. LVL jeb76.5%un par 0.372 miljoni LVL jeb 54.1% mazak neka neka planots.

Pelna 2006.gada 6 meéneSos samazinajusies sakara ar to , ka faktiskas izmaksas atsevisSkos postenos

( precu piegazu transporta izmaksas,iepirkto pufabrikatu, elektribas,gazes , nolietojuma un amortizacijas
atskaitTjumi,valfitas kursa starpibas,u.c.) bija lielakas neka planots un faktiski 2005.gada 6 méneSos

Rigas Fondu birza A/S Valmieras stikla Skiedra 1 akcijas cena $aja gada samazinajusies par LVL 0.50
jeb 18.9%,t.i.,no LVL 2.64 30.12.2005 [1dz LVL 2.14  30.06.2006.

Saskana ar 2006.gada 12.maija akcionaru pilnsapulces [émumu no 2005.gada tiras pelnas tika izmaksatas
dividendes A/S"Valmieras stikla Skiedra "akcionariem 1.3 santimi par akciju.

A/S Valmieras stikla Skiedra akciju kapitals uz 2006. gada 30. jiiniju sastadija LVL 23 903 205.

2006.gada tiek turpinata Uznémuma attistibas koncepcijas 2004.-2008. gadam 1stenoSana.
Attistibas koncepcijas un taja paredzeto investiciju projektu pamatmerki:

razoSanas jaudas palielinaSana;

izmaksu samazina$ana;

darba organizacijas uzlabosana;

jaunu produktu attistiSana;

jaunu tirgu mekl&Sana;

Investicijas paredzets ieguldit vairakos projektos,kas skars visas uzn€muma razotnes un tajas esosas
tehnologijas.



2006.gada A/S Valmieras stikla Skiedra plano pardot produkciju par 34.469 milj. LVL un iegit tiro pelpu
1.0milj. LVL. 2007.gada planots pardot produkciju par 45.3 milj.LVL, iegiistot tiro pelnu 3.2 milj.LVL.

Kopgjas investicijas pamatlidzek]os un to modernizacija 2006.gada paredzets 25 727 milj.LVL.



A/S VALMIERAS STIKLA QL(IEDRA
Bilances
uz 2006.9. 30.janiju un 2005.gada 30.janiju

AKTIVS

ligterminu ieguldijumi

Nematerialie ieguldijumi
Koncepcijas,patenti,licences pre¢u zimes
un tamlidzigas tiesibas

Citi nematerialie iegaldijumi

Kopa nematerialie ieguldijumi

Pamatlidzekl|i

Zemes gabali,ekas un blves

lekartas un masinas

Paréjie pamatlidzekli un inventars

Pamatlidzek|u izveidoSanas un nepabeigto celtniecibas
objektu izmaksas

Avansa maksajumi par pamatlidekliem

Kopa pamatiidzekli

Kopa ilgtermina ieguldijumi

Apgrozamie lidzekli

Krajumi

Izejvielas,pamatmateriali un paligmateriali
Nepabeigtie razojumi

Gatavie razojumi un preces pardosanai
Avansa maksajumi par precém

Kopa krajumi

Debitori

Pircéju

un pasititaju paradi

Citi debitori

Nakamo periodu izmaksas

Kopa debitori

Nauda un naudas ekvivalenti

Kopa apgrozamie lidzekli

KOPA AKTIVS

2006.30.06. 2006.30.06. 2005.30.06. 2005.30.06.

LVL EUR LVL EUR
0.702804 0.702804
77 879 110 812 68 373 97 286
113 309 161 224 385 251 548 163
191 188 272 036 453 624 645 449
5190420 7385302 4963667 7062662
13311546 18940624 14211499 20221 141
399329 568 194 521140 741 515
4936 716 7024 314 49 049 69 790
3441879 4897 353 192 870 274 429
27279890 38815786 19938225 28 369 538
27471078 39087 822 20391849 29014987
7230678 10288328 7450002 10600 398
2070 889 2946 610 1681709 2392856
3114 161 4431052 2226840 3168 508
135207 192 382 125 528 178 610
12 550 935 17 858 372 11484 079 16 340 372
6418 809 9133142 6325526 9000413
448 079 637 559 261633 372270
112480 160 045 117 133 166 665
6979368 9930746 6704292 9539 348
174 188 247 847 699 579 995 411
19704491 28036965 18887950 26875132
47175569 67124787 39279799 55890119



A/S VALMIERAS STIKLA SKIEDRA

Bilances

uz 2006.9.30,juniju un 2005.gada 30.juniju

PASIVS

Pasu kapitals

Akciju kapitals

Rezerves:

sabiedribas statitos noteiktas rezerves
Nesadalita pelna

a) iepriek$€jo gadu nesadalita pelna

b) parskata gada pelpa

Kopa pasu kapitals

ligtermina kreditori

Aiznémums no kreditiestades
Finansu lizings

Uzkrajumi paredzamajiem nodokliem

Kopa ilgtermina kreditori
Istermina kreditori
Aiznémums no kreditiestades
Finan3u lizings

No pircéjiem sanemtie avansi

Paradi piegadatajiem un darbuznéméjiem

Nodokli un socialas nodrosinaSanas maksajumi

Pargjie kreditori

Uzkratas saistibas

Parskata perioda dividendes
Kopa istermina kreditori

Kopa kreditori
KOPA PASIVS

LVL

23903205

3821456
315761
28 040 422

9605228
19475
1522253

11 146 956

4935202
17986
23047

2055846
205312
208716
376701
165381
7 988 191

19 135 147

47 175 569

2006.30.06. 2006.30.06.

EUR
0.702804

34 011197

5437 442
449 287
39 897 926

13 667 008
27710
2165971

15 860 689

7022 160
25592
32793

2925 205

292133
296 976
535 997
235 316
11 366 172
27 226 861
67 124 787

LVL

23 903 205

234 533

2660 237
1342 042
28 140 017

46 465
1260 497

1306 962

5742 646
8 996
13999
3291187
218 206
204 541
341 920
11325

9 832 820
11 139 782
39 279 799

2005.30.06. 2005.30.06.

EUR
0.702804

34 011197

333710

3785176
1909 554
40 039 637

66 114
1793 526

1859 639

8171049
12 800
19919

4682 937

310479
291 036

16 114
13 504 334

15363 973
55890 119



A/S VALMIERAS STIKLA SKIEDRA

PELNAS VAI ZAUDEJUMU APREKINI
pusgads 2006.gada

Neto apgrozijums

Gatavas produkcijas un nepabeigto razojumu
krajumu izmainas

Pargjie uzne@muma saimnieciskas darbibas ienémumi
Materialu izmaksas

Personala izmaksas

Nolietojums un amortizacija

Pargjas uzn@muma saimnieciskas darbibas izmaksas
Pelna no saimnieciskas darbibas

Procentu ienémumi un tamlidzigi ien@mumi
Procentu maksajumi un tamlidzigas izmaksas

Pelna pirms nodokliem
Uznémuma ienakuma nodoklis par parskata gadu
Parskata gada pelna

Pelna uz akciju

2006.30.06.
LVL

18273172
(858 714)
135263

(8 694 643)
(2 856 308)
(1 649 094)
(3 582 845)
766 831

411
(271 481)

495 761

(180 000)

315761

0.0132

2006.30.06.
EUR
0.702804
26 000 381

(1221 840)
192 462

(12 371 362)
(4 064 160)
(2 346 449)
(5 097 929)
1091 102

585
(386 283)

705 404

(256 117)

449 287

0.0188

2005.30.06. 2005.30.06.

LVL
17 271 660
(42 998)

77 502

(8 499 198)
(2 581 965)
(1 487 028)
(3 209 889)
1528 084

37913
(73 955)

1492 042

(150 000)

1342 042

0.0561

EUR
0.702804
24 575 358

(61 181)
110 275

(12 093 269)
(3 673 805)
(2 115 850)
(4 567 261)
2174268

53945
(105 228)

2122 985

(213 431)

1909 554

0.0798



A/S " VALMIERAS STIKLA SKIEDRA "

NAUDAS PLUSMAS PARSKATI

1 PAMATDARBIBAS NAUDAS PLUSMA

1.Pelpa pirms nodokliem

Korekcijas:

2.Pamatlidzeklu nolietojums un nematerialo ieguldijimu
vértibas norakstisana

3.Dargmetalu nodilums

4.Uzkrajumu veidoSana darbinieku atvalinajumiem.
valdes un padomes loceklu atalgojumam

5.Pelna vai zaud€jumi no pamatlidzeklu izslégsanas

6.Aprekinato procentu iepémumi

7.Aprekinato procentu izdevumi

Izmainas aktiva un pasiva postenos

1.Krajumu atlikumu pieaugums

2. Debitoru paradu atlikumu samazinajums vai pieaug.

3. Piegadatajiem.darbuznémeéjien un pargjiem kreditoriem
maksajamo paradu atlikumu pieaugums vai samazinajums

Pamatdarbibas naudas plisma

I1. IEGULDISANAS DARBIBAS NAUDAS PLUSMA

1. Pamatlidzeklu un nematerialo ieguldijumu iegade

2. Iepgmumi no pamatlidzeklu pardosanas
3. Sangemtie procentu ienémumi

IeguldiSanas darbibas neto naudas plisma

IIL. FINANSESANAS DARBIBAS NAUDAS PLUSMA
1. Sapemtie aiznpeémumi

. Atmaksatie aizpeémumi

. Sapemta kreditlinija

. Atmaksata kreditlinija

. Atmaksats finanSu lizings

. Izmaksatas dividendes

N N L R W

. Samaksatie procentu izdevumi

Neto naudas pliisma no finansialas darbibas

Parskata perioda neto naudas plisma

Naudas un tas ekvivalentu atlikums parskata gada sakuma

Naudas un tas ekvivalentu atlikums parskata perioda beigas

Par 2006.gada Par 2006.gada Par 2005.gada Par 2005.gadal

I pusgadu
LVL

495 761

1 649 094

56 647
126 000

(17 055)
(0362)
93922

535 125
(2 000 323)

87254
1026 063

(7 677 246)
66 150
0362

(7 610 734)

7 642 045
(1 466 583)
24135 420

(23 735 193)

(8991)
(145 360)
93768
6515106

(69 565)

243 753
174 188

I pusgadu
EUR
0.702804
705 404

2 346 449

80 601
179 282

(24 267)
(0515)
133 639

761 414
(2 846 203)

124 151
1459 956

(10923 737)
94123
0515
(10 829 099)

10 873 650
(2 086 760)
34 341 609

(33772 137)

(12 793)
(206 829)
133 420
9270 161

(98 982)

346 829
247 847

I pusgadu
LVL

1492 042

1487 028

48 850
235200

(1 893)
0217
70 044

(592 100)
(3 125 416)

1583710
1197 248

(1 872 205)
11242
0217
(1 860 746)

5184 062
(4 481 846)
16 359 762

(15 102 377)

(8991)
(884 418)
(76 401)
989 791

326 293

373 286
699 579

pugadu
EUR
0.702804
2122985

2 115 850

69 507
334 659

(2 693)
(0 309)
99 664

(842 482)
(4 447 066)

2253416
1703 530

(2 663 908)
15 996
0309

(2 647 603)

7376256
(6377 092)
23277 844
(21 488 747)
(12 793)
(1258 413)
(108 709)

1 408 346

464 273

531138
995 411



A/S " Valmieras stikla Skiedra "

Pasu kapitala izmainu parskati

uz 2006.gada 30.jianiju
EUR kurss- 0.702804
rezerves LVL rezerves EUR

Uz 2004.gada31.decembri 23 903 205 234 533 3 544 655 27 682 393 34011 197 333710 5043 590 39 388 497
2005.gada 6 ménesu pelna 1342 042 1342 042 1909 554 1909 554
Uz 2005.gada 30.juniju 23903 205 234 533 4 886 697 29 024 435 34011 197 333710 6953 144 41 298 051
Izmaksatas dividendes (884 418) (884 418) (1258 413) (1258 413)
2005.gada pelna VII-XII (234 533) 129 919 (104 614) (333 710) 184 858 (148 852)
Uz 2005.gada31.decembri 23903 205 0000 4132 198 28 035 403 34011 197 0000 5879 588 39 890 785
2006.gada6 ménesu pelna 315761 315761 449 287 449 287
Izmaksatas dividendes (310 742) (310 742) (442 146) (442 146)
Uz 2005.gada 30.jiniju 23903 205 0000 4137 217 28 040 422 34011 197 0000 5886 730 39 897 926

Andris Oskars Brutans

Valdes priekssedetajs
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Pielikums
1. Akciju kapitals
Uzpémuma registrétais akciju kapitals uz 2006.un 2005.gada 30.janiju bija LVL 23. 903. 205.
Apmaksatais akciju kapitals uz 2006.un 2005.gada 30.janiju ir LVL 23. 903. 205. kas sastav no
23.897.455 parastajam varda akcijam ar balsstiesibam un 5.750 parastajam akcijam bez balsstie-
sibam. Vienas akcijas nominalvértiba ir LVL 1.
Uz 2006.un 2005.gada 30.juniju Uzpémuma akcionari.saskana ar Latvijas Centrala depozitarija

informaciju.ir sekojosi:

2006 gada 2005 gada

6men. 6men.
P-D Glasseiden Oschatz GmbH 45.3% 45.3%
Vitrulan Textilglas GmbH 30.8% 30.8%
Skandinavska Enskilda Banken Ab 4.4% 7.8%
VAS VSAA 2.4% 2.4%
Nordea Bank Finnland Plc 3.9% 2.6%
P.D.P Fiberglass Consulting Ltd 4.6% 4.6%
Citi 8.6% 6.5%

100.0% 100.0%
2. Informacija "Pelnas vai zaudéjumu aprékinam"
1. Materialu izmaksas " 2006.gada EUR 2005.gada EUR

6 men. 6 men.

LVL 0.702804 LVL 0.702804

Izejvielas 6 866 343 9769 926 7 147 562 10 170 064
Elektroenergija 627 049 892210 564 490 803 197
Dargmetalu parstrades izmaksas 149 174 212 255 132 035 187 869
Dabas gaze 543 696 773 610 355942 506 460
Dargmetalu nolietojums 56 647 80 601 48 990 69 706
Pargjie 451734 642 760 250179 355973

8 694 643 12 371 362 8499 198 12 093 269

2.Personala izmaksas

Algas 1913758 2723 032 1 683 969 2396 072
Socialas izmaksas 498 513 709 320 441733 628 529
Slimibas nauda un atval.izdev. 201 582 286 825 147 310 209 603
Uzkraj.prémijam Valdes un Padomes loc. 119 600 170 175 235200 334 659
Pargjas 122 955 73 753 73 753 104 941

2 856 408 3963 106 2 581 965 3673 805

3.Nolietojums un amortizacija

Pamatlidzeklu nolietojums 1502439 2137778 1343997 1912335

Nematerialo ieguld.amortizacija 146 655 208 671 143 031 203 515
1 649 094 2346 449 1487 028 2115 850

4.Parejas saimnieciskas darbibas izmaksas

Transporta izdevumi 1322672 1881993 1 080 808 1537 851
Pardosanas komisijas 1043 746 1485117 818 681 1164 878
Samaksa par pakalpojumiem 389 724 554 527 390 501 555633
Rezerves dalas 179 337 255174 276 023 392 745
Remonta izmaksas 97 344 138 508 143 923 204 784
Apdrosinasana 113 705 161 788 101 791 144 836
Komandgjuma izdevumi 79 791 113 532 91 740 130 534
Ar darbiniekiem saistitie izdevumi 45 886 65290 41515 59071
Sakaru izdevumi 32103 45678 38029 54110
Noma 28 024 39 875 30350 43184
Nekustama IpaSuma nodoklis 30537 43 450 21038 29934
Biroja izdevumi 21578 30703 29 127 41 444
Pardosanas izmaksas 27 898 39 695 31277 44 503
Uzkrajumi $aubigiem debitoriem 12 500 17 786 17 000 24 189
Pargjie 158 000 224 814 98 086 139 564

3 582 845 5097 929 3209 889 4567 261
11




3.PIRCEJU UN PASUTITAJU PARADI

30.06.2006 EUR 30.06.2005 EUR
LVL 0.702804 LVL 0.702804
P-D Glasseiden Oschatz GmbH 3126 549 4448 678 3865118 5499 567
P-D Aitec GmbH 85 882 122 199 89 389 127 189
Vitrulan Textilglas DmbH 659 598 938 523 677 642 964 198
Pargjie pircgju un pasiititaju paradi 2 546 780 3623 741 1693377 2409 458
6 418 809 9133 142 6 325 526 9000 413

Andris Oskars Brutans
Valdes prieks$sedétajs

Kontaktpersona par parskata sniegto informaciju

Dzintars Rudzitis
Galvenais gramatvedis
Talr.4202271, 29116594

E- pasts: Dzintars@VSS.lv





